
 

 

ROMÂNIA 
Consiliul Local Al Comunei Maşloc 

Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 
Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209      

        

Hotărârea nr.46 
Din 31.10.2019 

 
privind revocarea HCL nr.37/12.09.2019  

privind alocarea de fonduri de la bugetul local pentru finanțarea  
cheltuielilor aferente activităților sportive 

 
            Consiliul Local al comunei Maşloc 
 
 Reunit în ședință ordinară în data de 31.10.2019; 
Având în vedere: 
• adresa nr.9682/S3 din 02.10.2019 emisă de Instituția Prefectului – Județul Timiș cu privire la verificarea 
legalității hotărârilor nr.36 – 40 adoptate de Consiliul Local în ședința ordinară din data de 12.09.2019, potrivit 
căreia se constată faptul că prin HCL nr.37/2019 se aprobă alocarea de fonduri de la bugetul local pentru 
finanțarea activităților sportive, fără respectarea prevederilor Legii nr.69/2000 cu modificările și completările 
ulterioare 

În temeiul prevederilor dispozitiilor art. 129  și  art.139 alin.(1)  din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ 

 Hotărăşte: 
 
Art.1.- Se revocă HCL nr.37/12.09.2019 privind alocarea de fonduri de la bugetul local pentru finanțarea 
cheltuielilor aferente activităților sportive. 
Art.2.- Prezenta hotărâre se comunică:     
- Instituţiei Prefectului- Judeţul Timis ,  
- Primarului comunei Mașloc,  
- compartimentului contabilitate din cadrul Primăriei com. Mașloc,   
- Se face publică pe www.comunamasloc.ro. 
 
                                          Preşedinte de şedinţă,                 Contrasemnează, 
                                    Consilier local,                                                                       Secretar, 
                                                       Iercu Eugen                                                                    Szigeti Cornel  
 
 
 
-nr. total/nr. cons.prez.:11/ 8 
-voturi pentru: 8 
-voturi împotrivă:  0 
-abțineri:  0 


